8

ANO 63 Guaratinguetá, 15 de março de 2024 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.867

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO

DECRETO-LEGISLATIVO Nº 904, DE 14 DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre a doação, para a Prefeitura
Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá, de bens patrimoniais de
propriedade da Câmara.

PROCESSO Nº 0322-2024
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
GUARATINGUETÁ:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto-Legislativo:

Art. 1º  Fica a Mesa Diretora da Câmara autorizada a alienar, por doação, sem

encargos, para a Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá, os bens
patrimoniais de propriedade da Câmara, constante do documento anexo, o qual fica fazendo
parte integrante do presente Decreto-Legislativo

Art. 2º  A alienação de que trata o artigo anterior é fundamentada no art. 76, II,

“a”, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Art. 3º  Este Decreto-Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá, aos quatorze dias do mês de março de
dois mil e vinte e quatro.

PEDRO SANNINI ANDRADE DOS SANTOS
Presidente da Câmara

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0008-2024,
de autoria da Mesa Diretora

Publicado, nesta Câmara, na data supra.

JEFERSON FELIPPE DOS SANTOS
Diretor do Departamento Administrativo

Diretoria Legislativa – PS/cm.

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 340036003700300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 P
ED

R
O

 S
AN

N
IN

I
AN

D
R

AD
E

D
O

S
SA

N
TO

S:
33

24
27

96
82

9
D

at
a:

14
/0

3/
20

24
 1

4:
15

:3
2

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 J
EF

ER
SO

N
 F

EL
IP

PE
D

O
S

SA
N

TO
S:

43
10

65
83

85
1

D
at

a:
 1

4/
03

/2
02

4
14

:4
8:

14

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 340036003900310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.